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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije

Subotica, 7/12/2024

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
BIH - Bosnia-Herzegovina
22. April - Banja Luka 22ABL BIH - 4 4 - 10 10 - - -
Borac - Banja Luka BOBL BIH 4 3 7 14 16 30 2 - 2
Ukupan broj 2 klubova BIH 4 7 11 14 26 40 2 - 2
CRO - Croatia
Zagrebacki plivacki klub ZPK CRO 1 1 2 3 3 - - -
Ukupan broj 1 klubova CRO 1 1 2 3 - - -
HUN - Hungary
Iron Swim IRS HUN - - 4 4 - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN - 1 1 - - - -
ROU - Romania
POLITEHNICA Timisoara PLTIM ROU - 1 1 - 5 5 - - -
Timisoara MTM ROU 1 1 - 5 - - -
Ukupan broj 2 klubova ROU 1 1 2 5 10 - - -
RUS - Russia
Raduga RAD RUS - - -
Ukupan broj 1 klubova RUS 1 1 - - -
SLO - Slovenia
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO - 1 1 - - - -
Ukupan broj 1 klubova SLO - 1 1 - 3 - - -
SRB - Serbia
11. APRIL Beograd 11A SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Barakuda BAR SRB 5 3 8 13 7 20 2 - 2
Bonatti BTSW SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Indeks INS SRB 1 - 1 2 - 2 - -
Klub za vodene sportove Mornar 1~ MOR SRB 6 13 19 16 34 50 3 2 5
Kraljevo KV SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Marlin MNS SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Panta Rei PR SRB 3 - 3 10 - 10 - - -
Partizan PAR SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 2 6 14 6 20 3 - 3
Plivacke Avanture ABG SRB 16 17 33 40 34 74 5 3 8
PK "BPK" Bgd BPK SRB 7 1 8 15 2 17 1 - 1
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 4 5 9 13 14 27 2 1 3
Plivacki klub "Spartak" Subotica SsuU SRB 4 1 5 12 2 14 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 2 2 4 4 4 8 1 - 1
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije

Subotica, 7/12/2024

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 11 3 14 32 7 39 3 - 3
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Sremska Mitrovica SM SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Sveti Sava SVS SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
Usce UBG SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Vojvodina VOJ SRB 24 6 30 50 15 65 6 1 7
Ukupan broj 25 klubova SRB 113 55 168 271 131 402 29 7 36
Ukupan broj 33 klubova 120 67 187 294 174 468 31 7 38
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije
Subotica, 7/12/2024

Raspored dela br. 1 - Prvi Deo 07/12/2024 - 11:00
11:00 1. 4 x50m MeSovito/Medley  MeSano Direktno finale Otvoreno 0:06 2 Grupe 14
11:06 3. 400m Slobodno/Free Muski Direktno finale 25 + 0:42 4 Grupe 25
11:48 4. 400m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 25 + 0:21 2 Grupe 12
12:09 5. 50m Prsno/Breast Muski Direktno finale 25+ 0:08 5 Grupe 36
12:17 6. 50m Prsno/Breast Zenski Direktno finale 25 + 0:07 4 Grupe 25
12:24 7. 100m Ledno/Back Muski Direktno finale 25+ 0:05 2 Grupe 11
12:29 8. 100m Ledno/Back Zenski Direktno finale 25+ 0:02 1 Grupa 6
12:31 9. 50m Slobodno/Free Muski Direktno finale 25 + 0:15 10 Grupe 76
12:46  10. 50m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 25 + 0:10 6 Grupe 43
12:56 11. 100m Prsno/Breast Muski Direktno finale 25 + 0:08 3Grupe 21
13:04 12. 100m Prsno/Breast Zenski Direktno finale 25 + 0:06 2 Grupe 14
13:10 13. 50m Ledno/Back Muski Direktno finale 25+ 0:05 3 Grupe 23
13:15 14 50m Ledno/Back Zenski Direktno finale 25+ 0:05 3 Grupe 19
13:20 15. 100m Slobodno/Free Muski Direktno finale 25 + 0:14 5 Grupe 37
13:34 16. 100m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 25 + 0:08 3 Grupe 18
13:42 17. 50m Delfin/Fly Muski Direktno finale 25 + 0:07 4 Grupe 32
13:49 18. 50m Delfin/Fly Zenski Direktno finale 25 + 0:05 3 Grupe 19
13:54  109. 100m MeSovito/Medley  Muski Direktno finale 25+ 0:11 4 Grupe 32
14:05 20. 100m MeSovito/Medley ~ Zenski Direktno finale 25+ 0:10 3 Grupe 18
14:15 21. 4 x50m Slobodno/Free Muski Direktno finale 100 - 359 0:07 3 Grupe 22
14:22 22. 4 x50m Slobodno/Free Zenski Direktno finale 100 - 359 0:02 1 Grupa 7
14:24 Kraj dela Ukupno trajanje 3:24
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije

Subotica, 7/12/2024

Ime takmicenja:

Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije

Lokacija (Grad): Subotica (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 07/12/2024 - 07/12/2024 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: Prozivka Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - Prvi Deo 07/12/2024 - 11:00
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija KALABA, Ostoja unattached
2 Starter DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija stila TOMIN, Nenad unattached
5 Sudija cilja GERSTMAJER, Imre unattached
6 Sudija cilja KALABA, Filip M unattached
7 Sudija cilja KOSANOVIC, Mirjana 7 unattached
8 Sudija cilja KULAUZOV, Branislava 7 unattached
9 Sudija okreta RAUS, Jelena Z unattached
10 Sudija okreta MIRAZOVIC, Kristina Z unattached
11 Pomocni start PRASKALO, Natasa Z unattached
12 Pomocni start NIKOLIC, Mirjana _ Uunattached
13 Spiker JONJEV, Vanja unattached
14 Merenje vremena MATIC, Stefan unattached
15 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
16 Operater na semaforu MATIC, Stefan unattached
17 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 1
07/12/2024 - 11:00

MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA Master 2024

Rang
Gr.g. 120 - 159
1. PK Arena 2015
STOJNOVIC, Predrag 92
PAVLIC, Milos 95
2. Plivacke Avanture 1
DRENCA, Sonja 81
MACEJ, Marijana 94
Gr.g. 160 - 199
1. Plivacki klub "Novi Sad"
PAMUCINA, Slavko 78
APIC, Srdjan 83
2. Proleter
MILOVANOVIC, Aleksandra 83
PEKIC, Dragana 79
3. Vojvodina 1
JAJIC, Mane 78
AVRAMOVIC, Biljana 86
4. Plivacke Avanture 3
GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Draga75
DRAGICEVIC, Slaven 91
5. Barakuda
ISAKOVIC, Vladan 69
BANJALIC, Dragana 71
6. Borac
DARDIC, Ivana 82
STOJANOVIC, Boris 78
DSQ Klub za vodene sportove Mornar 1
POPOVIC, Jelena 77
VELIMIROVIC, Milo$ 83
Gr.g. 200 - 239
1. Plivacke Avanture 2
ZIVKOVIC, Sladjana 73
SIMIC, Vladimir 61
2. PK Sparta
APRO, llona 65
ZUNIC, Mladen 88
DSQ Klub za vodene sportove Mornar 2
NINKOVIC, Nina 76
KECMAN, Snezana 75

+0.68
+0.48

+1.12
+0.62

+1.07
+0.67

+0.87
+1.00

+0.84
+32.76

+1.59
+0.85

PK Arena 2015

34.17 MILOVANOVIC, Mia
32.35 SERGEEVA, Liudmila

Plivacke Avanture
53.91 JOVANOVIC, Igor
48.90 MARTINOVIC, Milos

Plivacki klub "Novi Sad"

32.56 DAVIDOVIC, Aleksandra

34.40 RADIC DRK, Jelena
Proleter

35.19 SOKSIC, Mirko

47.12 DARIJEVIC, Vicentije
Vojvodina

37.93 OBRENIC, Ugrin

45.55 MAKSIMOVIC, Zeljka

Plivacke Avanture

47.33 CIRIC, Sladjana
34.05 VUJOVIC, Miroslav
Barakuda
35.04 VUKAJLOVIC, Aleksandar
1:10.33 HRVACANIN, Olga
Borac, BL
50.06 STOJANOVIC, Anita

BIRAC, Andrej

Klub za vodene sportove Mornar 1

46.57 RUSOV, Marko
48.02 RISTIC, Brankica

Plivacke Avanture

43.18 SINDIK, Radovan

43.32 RAJCEVIC KLJUN, Maja
PK Sparta

52.11 JOVIC, Nenad

37.34 DJERFI, Magda

Klub za vodene sportove Mornar 1
45.48 JANCIC, Aleksandar
46.18 JANICIJEVIC, Dusan

93
95

77
85

79
77

92
73

80
81

77
75

90
71

78
86

89

74
64

70
67

63
67

Vreme Bodova

2:10.99
+32.76
+0.57

2:44.35
+0.93
+0.59

2:21.08

2:21.69

2:31.67

2:43.62
+0.78
+32.76

2:48.38

3:11.62
+32.76
+32.76

2:48.10

-0.21
+32.76

2:45.44
+0.68
-0.64

2:47.03

32.78
31.69

33.77
27.77

35.19
38.93

31.37
28.01

33.49
34.70

29.41
44.10

38.97
39.97

39.65
37.93

35.93
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije

Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3
07/12/2024 - 11:06

Muski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Rezultati

Bodova: AQUA Master 2024

Rang
25 - 29 godina
1. NIKOLIC, Stefan
25m:  16.43  16.43
50m:  34.05 17.62
75m:  52.29  18.24
100m: 1:10.90 18.61
30 - 34 godina
1. UDICKI, Miroslav
25m:  13.82  13.82
50m: 29.33  15.51
75m:  45.85  16.52
100m: 1:02.46  16.61
2. MANDIC, Aleksandar
25m:  18.10  18.10
50m; 38.54 20.44
75m:  59.57  21.03
100m: 1:20.84  21.27
3. PEPIC, Marko
25m: 18,57  18.57
50m:  41.68  23.11
75m: 1:11.17  29.49
100m: 1:40.67  29.50
4. STOJNOVIC, Predrag
25m:  20.62  20.62
50m:  43.39  22.77
75m: 1:06.71  23.32
100m: 1:30.02  23.31
35 - 39 godina
1. MILENKOVIC, Srdjan
25m; 18.59 18.59
50m:  39.63  21.04
75m: 1:02.11  22.48
100m: 1:26.31  24.20
40 - 44 godina
1. RADOVANOVIC, Slobodan
25m: 1955  19.55
50m:  43.03  23.48
75m: 1:04.42 21.39
100m: 1:28.26  23.84
45 - 49 godina
1. SAVIC, Vladimir
25m:  16.31  16.31
50m: 34.15 17.84
75m:  52.77  18.62
100m: 1:11.44  18.67
2. SULC, Tivadar
25m; 17.02 17.02
50m:  35.46  18.44
75m:  54.16  18.70
100m: 1:12.92  18.76

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

1:30.05
1:49.39
2:09.16
2:28.79

1:19.52
1:36.66
1:54.30
2:11.95

1:42.93
2:05.34
2:27.85
2:50.44

2:03.14
2:26.02
2:49.71
3:13.12

1:54.05
2:18.92
2:42.93
3:08.85

1:51.31
2:16.44
2:41.11
3:05.68

1:52.96
2:17.98
2:43.20
3:09.09

1:30.64
1:49.64
2:08.78
2:27.90

1:31.88
1:50.96
2:10.01
2:29.26

GR.

95 PK"BPK"Bgd

19.15 225m:
19.34 250m:
19.77 275m:
19.63 300m:

93 PK"BPK"Bgd

17.06 225m:  2:30.05
17.14 250m: 2:47.78
17.64 275m: 3:06.15
17.65 300m: 3:23.94
93 PK Arena 2015
22.09 225m: 3:12.45
22.41 250m: 3:34.94
22.51 275m: 3:56.11
22.59 300m: 4:15.13
90 Vojvodina
22.47 225m:  3:36.70
22.88 250m: 3:59.97
23.69 275m: 4:24.18
23.41 300m: 4:48.11
92 PK Arena 2015
24.03 225m: 3:35.38
24.87 250m: 4:02.91
24.01 275m: 4:22.51
25.92 300m: 4:38.91
87  Vojvodina
25.00 225m: 3:31.17
25.13 250m: 3:56.81
24.67 275m:  4:21.41
24.57 300m: 4:47.03
80 Bonatti
24.70 225m: 3:35.75
25.02 250m: 4:01.38
25.22 275m: 4:27.66
25.89 300m: 4:54.35
76  PK Sparta
19.20 225m:  2:45.77
19.00 250m: 3:03.71
19.14 275m: 3:21.99
19.12 300m: 3:40.14
76  Plivacki klub "Novi Sad"
18.96 225m: 2:48.56
19.08 250m: 3:07.61
19.05 275m: 3:26.59
19.25 300m: 3:45.71

2:48.78
3:08.49
3:28.31
3:48.25

19.99
19.71
19.82
19.94

18.10
17.73
18.37
17.79

22.01
22.49
21.17
19.02

23.58
23.27
24.21
23.93

26.53
27.53
19.60
16.40

25.49
25.64
24.60
25.62

26.66
25.63
26.28
26.69

17.87
17.94
18.28
18.15

19.30
19.05
18.98
19.12

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

325m:
350m:
375m:
400m:

Vreme Bodova

5:10.59 421
4:09.05  20.80
4:29.57  20.52
45078  21.21
5:10.59  19.81
4:36.22 566
3:42.68  18.74
4:00.89 18.21
4:1950  18.61
4:36.22  16.72
5:32.79 323
4:3454 1941
4:56.54  22.00
5:15.32  18.78
5:32.79  17.47
6:20.96 215
5:11.85  23.74
5:35.26  23.41
5:58.95  23.69
6:20.96  22.01
6:23.92 210
5:36.01  57.10
6:00.44  24.43
6:23.92 2348
6:26.21 233
5:1321  26.18
5:39.09  25.88
6:03.09  24.00
6:26.21  23.12
6:40.80 216
5:21.73  27.38
5:49.49  27.76
6:15.14  25.65
6:40.80  25.66
4:52.38 574
3:58.43  18.29
4:16.44  18.01
4:34.48  18.04
4:52.38  17.90
5:02.58 518
4:05.19  19.48
4:24.44  19.25
4:43.78  19.34
5:02.58  18.80
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, 45 - 49 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.90 464
25m:  16.06  16.06 125m: 1:32.77  20.04  225m: 2:52.88  19.87  325m: 4:14.36  20.55
50m:  33.88  17.82 150m: 1:52.57  19.80  250m: 3:12.95 20.07 350m: 4:35.08  20.72
75m:  53.11  19.23 175m: 2:13.04  20.47  275m: 3:33.16 20.21  375m: 4:55.22  20.14

100m: 1:12.73  19.62  200m: 2:33.01  19.97  300m: 3:53.81  20.65  400m: 5:13.90 18.68

4. STANCUL, Slobodan 77  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:25.77 415
25m: 17.58 17.58 125m: 1:35.78 20.20 225m: 2:59.20 21.14 325m:  4:24.22 21.30

50m: 36.31 18.73 150m: 1:56.16 20.38 250m: 3:20.42 21.22 350m: 4:45.07 20.85

75m: 55.84 19.53 175m: 2:17.06 20.90 275m: 3:41.81 21.39 375m: 5:06.29 21.22

100m: 1:15.58 19.74 200m: 2:38.06 21.00 300m: 4:02.92 21.11 400m: 5:25.77 19.48

5. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 5:28.78 404
25m:  16.23 1623  125m: 1:34.68  20.89  225m: 2:59.97 21.87  325m: 4:26.30  21.60
50m: 3448 1825  150m: 1:55.58  20.90  250m: 3:21.36  21.39  350m: 4:47.49  21.19
75m:  53.75  19.27  175m: 2:16.64  21.06  275m: 3:43.05 21.69  375m: 5:08.54  21.05

100m: 1:13.79  20.04  200m: 2:38.10  21.46  300m: 4:04.70 21.65  400m: 5:28.78  20.24

6. JOVANOVIC, Igor 77  Plivacke Avanture 5:57.18 315
25m: 17.35 17.35 125m: 1:40.32 22.26 225m:  3:13.09 23.59 325m: 4:47.68 23.85
50m:  36.37 19.02  150m: 2:03.05 22.73  250m: 3:36.76 23.67 350m: 5:11.19  23.51
75m:  56.91 2054  175m: 2:26.40  23.35 275m: 4:00.35 2359  375m: 5:34.92 23.73

100m: 1:18.06  21.15  200m: 2:49.50  23.10  300m: 4:23.83  23.48  400m: 5:57.18  22.26

7. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Barakuda 8:38.00 103
25m: 25.80 25.80 125m: 2:30.74 33.27 225m: 4:44.51 32.85 325m: 7:00.81 33.65
50m: 54.63 28.83 150m: 3:04.18 33.44 250m: 5:19.31 34.80 350m: 7:34.90 34.09
75m: 1:25.70 31.07 175m: 3:36.59 32.41 275m: 5:51.51 32.20 375m: 8:05.88 30.98
100m: 1:57.47 31.77 200m: 4:11.66 35.07 300m: 6:27.16 35.65 400m: 8:38.00 32.12

50 - 54 godina

1. PAVIC, Zoltan 71  Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:15.26 466
25m:  17.65  17.65 125m: 1:35.69 19.92  225m: 2:55.24  19.93  325m: 4:15.85  20.06

50m; 36.49 18.84 150m: 1:55.34 19.65 250m: 3:15.72 20.48 350m: 4:36.24 20.39

75m:  56.17  19.68 175m: 2:15.46 20.12  275m: 3:35.59 19.87  375m: 4:5591  19.67

100m: 1:15.77  19.60 200m: 2:35.31 19.85  300m: 3:55.79 20.20  400m: 5:15.26  19.35

2. STOJKOQV, Srdan 74  PK Sparta 5:26.68 419
25m: 19.71 19.71 125m: 1:42.60 20.79 225m: 3:05.38 20.60 325m: 4:27.31 20.34

50m: 40.26 20.55 150m: 2:03.49 20.89 250m: 3:25.96 20.58 350m: 4:47.66 20.35

75m: 1:01.02 20.76 175m: 2:23.95 20.46 275m: 3:46.13 20.17 375m: 5:07.65 19.99

100m: 1:21.81 20.79 200m: 2:44.78 20.83 300m: 4:06.97 20.84 400m: 5:26.68 19.03

3. STUPAR, DuSan 73 Vojvodina 7:26.71 163
25m:  19.46  19.46  125m: 2:03.79  29.53  225m: 4:05.53  30.92  325m: 6:04.37  28.31
50m:  43.22 2376  150m: 2:34.16  30.37  250m: 4:35.27 29.74  350m: 6:33.12  28.75
75m: 1:08.54 2532  175m: 3:04.86 30.70  275m: 5:05.19  29.92  375m: 6:59.64  26.52

100m: 1:34.26 2572  200m: 3:3461  29.75  300m: 5:36.06 30.87  400m: 7:26.71  27.07

55 - 59 godina

1. TODOROVIC, Sasa 67  Vojvodina 6:47.53 247
25m:  19.98  19.98  125m: 2:02.22 22,94  225m: 3:46.67 22.98  325m: 5:32.23 2342
50m:  49.83 29.85  150m: 2:32.82  30.60 250m: 4:17.63  30.96  350m: 6:02.98  30.75
75m: 1:12.17  22.34  175m: 2:55.77 22,95  275m: 4:40.84 23.21  375m: 6:25.63  22.65

100m: 1:39.28  27.11  200m: 3:23.69  27.92  300m: 5:08.81  27.97  400m: 6:47.53  21.90

2. CRNOGORAC, Nebojsa 69 PK"Spartak" Subotica 8:30.73 125
25m: 2417 2417  125m: 2:25.14  31.93  225m: 4:37.86 3424  325m: 65370 33.63
50m: 51.16  26.99  150m: 2:57.90 3276  250m: 5:11.75 33.89  350m: 7:26.99  33.29
75m: 1:2201 30.85  175m: 3:31.15  33.25  275m: 5:46.66 3491  375m: 8:00.89  33.90

100m: 1:53.21  31.20  200m: 4:03.62  32.47  300m: 6:20.07 33.41  400m: 8:30.73  29.84
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free

60 - 64 godina
1. LISETCHI, Mihai 60 Timisoara 6:32.63 316
25m: 19.35 19.35 125m: 1:51.99 24.12 225m: 3:31.89 25.64 325m: 5:14.35 25.66
50m:; 40.64 21.29 150m: 2:16.68 24.69 250m: 3:57.25 25.36 350m: 5:40.69 26.34
75m: 1:03.73 23.09 175m: 2:41.12 24.44 275m: 4:22.88 25.63 375m: 6:06.70 26.01
100m: 1:27.87 24.14 200m: 3:06.25 25.13 300m: 4:48.69 25.81 400m: 6:32.63 25.93
2. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 7:03.89 251
25m: 21.04 21.04 125m: 2:01.78 26.06 250m: 4:18.65 28.57 350m: 6:10.29 28.41
50m: 45.09 24.05 150m: 2:28.66 26.88 275m:  4:46.48 27.83 375m: 6:38.45 28.16
75m: 1:09.98 24.89 200m: 3:22.95 54.29 300m: 5:14.26 27.78 400m: 7:03.89 25.44
100m: 1:35.72 25.74 225m: 3:50.08 27.13 325m: 5:41.88 27.62
65 - 69 godina
1. ZIVIC, Dragoljub 56 11. April 5:26.47 552
25m: 18.54 18.54 125m: 1:41.39 20.48 225m: 3:03.58 20.35 325m:  4:25.77 20.39
50m: 39.16 20.62 150m: 2:02.12 20.73 250m:; 3:24.24 20.66 350m: 4:46.63 20.86
75m: 59.87 20.71 175m: 2:22.55 20.43 275m: 3:44.63 20.39 375m: 5:07.10 20.47
100m: 1:20.91 21.04 200m: 2:43.23 20.68 300m: 4:05.38 20.75 400m: 5:26.47 19.37
70 - 74 godina
1. VRANES, Predrag 52  P.K. Plavi Talas Beograd 8:11.19 199
25m: 25.00 25.00 125m: 2:28.48 31.86 225m: 4:33.57 30.97 325m: 6:41.39 33.10
50m: 54.92 29.92 150m: 3:00.01 31.53 250m: 5:05.44 31.87 350m: 7:11.06 29.67
75m:  1:24.94 30.02 175m: 3:31.01 31.00 275m: 5:36.70 31.26 375m: 7:42.34 31.28
100m: 1:56.62 31.68 200m: 4:02.60 31.59 300m: 6:08.29 31.59 400m: 8:11.19 28.85
2. ZEJAK, Mile 50 Plivacke Avanture 11:12.06 77
25m: 30.11 30.11 125m: 3:07.61 44.25 225m: 5:57.62 42.26 325m: 8:56.31 44.98
50m: 1:04.63 34.52 150m: 3:50.40 42.79 250m: 6:39.14 41.52 350m: 9:43.41 47.10
75m: 1:42.56 37.93 175m: 4:33.80 43.40 275m: 7:24.29 45.15 375m: 10:28.98 45.57
100m: 2:23.36 40.80 200m: 5:15.36 41.56 300m: 8:11.33 47.04 400m: 11:12.06 43.08
3. ANIC, Miroslav 53 PantaRei 11:52.10 65
25m; 49.84 49.84 125m: 3:49.87 46.21 225m: 6:50.07 44.80 325m: 9:43.91 41.10
50m: 1:33.99 44.15 150m: 4:32.93 43.06 250m: 7:36.49 46.42 350m: 10:25.98 42.07
75m: 2:20.91 46.92 175m: 5:20.74 47.81 275m: 8:17.04 40.55 375m: 11:11.37 45.39
100m: 3:03.66 42.75 200m: 6:05.27 44.53 300m: 9:02.81 45.77 400m: 11:52.10 40.73
VK-EXH BOZIN, Slobodan 58 PK "Spartak" Subotica 7:56.22 178
25m: 21.68 21.68 125m: 2:11.41 29.55 225m:  4:14.68 30.45 325m: 6:21.95 32.27
50m: 46.27 24.59 150m: 2:42.37 30.96 250m: 4:46.91 32.23 350m: 6:53.58 31.63
75m: 1:12.44 26.17 175m: 3:12.97 30.60 275m: 5:18.34 31.43 375m: 7:24.53 30.95
100m: 1:41.86 29.42 200m: 3:44.23 31.26 300m: 5:49.68 31.34 400m: 7:56.22 31.69
Disciplina 4 Zenski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
07/12/2024 - 11:48 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
25 - 29 godina
1. KOPANJA, Nikolina 98  22. April - Banja Luka 4:55.07 635
25m; 15.74 15.74 125m: 1:27.54 18.81 225m: 2:43.27 18.94 325m: 3:59.09 19.22
50m: 32.60 16.86 150m: 1:46.39 18.85 250m: 3:02.06 18.79 350m: 4:18.25 19.16
75m: 50.40 17.80 175m: 2:05.45 19.06 275m: 3:21.13 19.07 375m: 4:37.18 18.93
100m: 1:08.73 18.33 200m: 2:24.33 18.88 300m: 3:39.87 18.74 400m: 4:55.07 17.89
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 4, Zenski, 400m Slobodno/Free, 25 - 29 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

2. SERGEEVA, Liudmila 95 PK Arena 2015 5:4592 394
25m:  18.21  18.21 125m: 1:41.07 21.72  225m: 3:09.64 22.48  325m: 4:39.66  22.57
50m:  37.89  19.68 150m: 2:02.69  21.62  250m: 3:32.25 22.61  350m: 5:02.48  22.82
75m:  58.33  20.44 175m: 2:24.77  22.08  275m: 3:54.73 2248  375m: 5:25.25  22.77

100m: 1:19.35 21.02  200m: 2:47.16  22.39  300m: 4:17.09 22.36  400m: 5:45.92  20.67

30 - 34 godina

1. JOVANOVIC, Branislava 90 Plivacke Avanture 6:53.94 232
25m:  21.69  21.69 125m: 2:00.32  26.35  225m: 3:47.79 2745  325m: 5:34.80 26.84

50m:  44.71  23.02 150m: 2:26.67  26.35  250m: 4:14.75 26.96  350m: 6:01.55 26.75

75m: 1:09.16  24.45 175m: 2:53.37  26.70  275m: 4:41.48  26.73  375m: 6:28.39  26.84

100m: 1:33.97 24.81 200m: 3:20.34  26.97 300m: 5:07.96 26.48  400m: 6:53.94 2555

45 - 49 godina

1. DAVIDOVIC, Aleksandra 79  Plivacki klub "Novi Sad" 5:21.43 559
25m: 17.89 17.89 125m: 1:36.51 19.95 225m: 2:57.50 20.40 325m: 4:20.12 20.83

